UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 30 /97

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do Doc. FS s/n°, de
20/11/96,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo à
Faculdade de Ciências da Saúde, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: IMUNOFARMACOLOGIA (Professor ADJUNTO/DE). Membros
Efetivos: ANTÔNIO RAIMUNDO L. TEIXEIRA Presidente - UnB), H0RÁCI0
FRIEDMAN ((UnB) e MARIA GERBASE DE LIMA (UFSP). Membros Suplentes:
KUMIKO MIZUTA (UnB), FRANCISCO DE A. ROCHA NEVES (UnB) e JAIME
MARTINS DE SANTANA (UnB).

Brasília, 	de abril de 1997

JOÃO C UDIO TODORO V
Reitor

c.c.: GRE/VRT/FSD/DRHJSOC/ACS/SCA